

Thorsten Hansen Invest ApS

Kampmannsvej 17

Sanddal

7000 Fredericia

CVR-nr. 28 13 54 67

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/04 2019

Thorsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorsten Hansen Invest ApS
Kampmannsvej 17
Sanddal
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 13 54 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 14. oktober 2004
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Thorsten Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Vestergade 33
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 47.111, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 23.558.765.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(91.557)	(39)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		671.892	376
Finansielle indtægter	1	889.105	1.223
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.719.058)</u>	<u>(356)</u>
Resultat før skat		(249.618)	1.204
Skat af årets resultat	3	<u>202.507</u>	<u>(183)</u>
Årets resultat		<u>(47.111)</u>	<u>1.021</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.162	(2.497)
Overført resultat		<u>(1.843.273)</u>	<u>3.018</u>
		<u>(47.111)</u>	<u>1.021</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	786.892	491
Finansielle anlægsaktiver		<u>786.892</u>	<u>491</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>786.892</u>	<u>491</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		282.456	266
Udskudt skatteaktiv	5	202.507	0
Selskabsskat		136.663	0
Tilgodehavender		<u>621.626</u>	<u>266</u>
Værdipapirer		7.269.312	11.600
Værdipapirer		<u>7.269.312</u>	<u>11.600</u>
Likvide beholdninger		<u>14.937.962</u>	<u>11.808</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.828.900</u>	<u>23.674</u>
Aktiver i alt		<u>23.615.792</u>	<u>24.165</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		670.725	375
Overført resultat		21.263.040	23.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital	6	<u>23.558.765</u>	<u>24.106</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.210	1
Selskabsskat		0	11
Anden gæld		<u>55.817</u>	<u>47</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.027</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.027</u>	<u>59</u>
Passiver i alt		<u>23.615.792</u>	<u>24.165</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	374.563	23.106.313	500.000	24.105.876
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	296.162	(1.843.273)	1.500.000	(47.111)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	670.725	21.263.040	1.500.000	23.558.765

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Årets resultat		(47.111)	1.021
Reguleringer	7	(44.446)	(1.060)
Ændring i driftskapital	8	(7.499)	277
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(99.056)	238
Renteindbetalinger og lignende		651.568	537
Renteudbetalinger og lignende		(10.948)	(4)
Pengestrømme fra ordinær drift		541.564	771
Betalt selskabsskat		(147.196)	(39)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		394.368	732
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		375.730	2.872
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		375.730	2.872
Betalt udbytte		(500.000)	(103)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(500.000)	(103)
Ændring i likvider		270.098	3.501
Likvide beholdninger		11.807.558	11.621
Værdipapirer		11.600.190	7.952
Likvider 1. januar 2018		23.407.748	19.573
Kursregulering omsætningsværdipapirer		(1.470.572)	334
Likvider 31. december 2018		22.207.274	23.408
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		14.937.962	11.808
Værdipapirer		7.269.312	11.600
Likvider 31. december 2018		22.207.274	23.408

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	16.197	24
Andre finansielle indtægter	744.098	513
Kursreguleringer	128.810	686
	<u>889.105</u>	<u>1.223</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	304.236	2
Kursreguleringer omkostninger	1.414.437	351
Rentetillæg selskabsskat	385	3
	<u>1.719.058</u>	<u>356</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	161
Årets udskudte skat	(202.507)	22
	<u>(202.507)</u>	<u>183</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>116.167</u>	<u>116</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>116.167</u>	<u>116</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	374.563	2.871
Årets resultat	671.892	376
Udbytte modtaget	<u>(375.730)</u>	<u>(2.872)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>670.725</u>	<u>375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>786.892</u>	<u>491</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TTM Odense ApS	Odense	33,33 %	2.360.677	2.015.677
			2018	2017
			kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018			0	(22)
Hensat i året			(202.507)	22
Overført til aktiver			202.507	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018			0	0
Skattemæssigt underskud			(202.507)	0
Overført til udskudt skatteaktiv			202.507	0
			0	0
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv			202.507	0
Regnskabsmæssig værdi			202.507	0

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(889.105)	(1.223)
Finansielle omkostninger	1.719.058	356
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(671.892)	(376)
Skat af årets resultat	(202.507)	183
	(44.446)	(1.060)
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(16.198)	276
Ændring i leverandører mv.	8.699	1
	(7.499)	277